

Andy Andersen Holding A/S
Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 73 49 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Andy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andy Andersen Holding A/S Hjerting Strandvej 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 73 49 71
	Stiftet: 24. november 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Ingerlise Andersen, Bestyrelsesformand Andy Andersen, Bestyrelsesmedlem Thomas Kjær Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Andy Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Dan Marine A/S, Esbjerg
Kapitalinteresse	Foga Holding A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af virksomhedens aktiebesiddelse i Dan Marine A/S og Foga Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.885 kr. mod -6.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.216 kr. mod 248.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.885	-6.800
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	532.800	108.799
2 Indtægt af kapitalinteresse	75.559	119.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.936	19.532
Andre finansielle indtægter	103.640	60.883
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.021	-46.353
Resultat før skat	662.029	255.352
Skat af årets resultat	-11.813	-6.996
Årets resultat	650.216	248.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	535.816	135.356
Disponeret i alt	650.216	248.356

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.782.128	1.349.328
5	Kapitalinteresse	1.770.202	1.694.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.552.330</u>	<u>3.043.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.552.330</u>	<u>3.043.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.985	523.799
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.780
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.667	11.975
	Tilgodehavender i alt	<u>249.652</u>	<u>581.554</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.798.189	1.247.734
	Værdipapirer i alt	<u>1.798.189</u>	<u>1.247.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>513.152</u>	<u>490.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.560.993</u>	<u>2.320.022</u>
	Aktiver i alt	<u>6.113.323</u>	<u>5.363.993</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	4.237.310	3.701.494
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.851.710</u>	<u>4.314.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.000
Selskabsskat	85.111	0
Anden gæld	1.170.202	1.043.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.613</u>	<u>1.049.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.613</u>	<u>1.049.499</u>
Passiver i alt	<u>6.113.323</u>	<u>5.363.993</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat, Dan Marine A/S	532.800	108.799
	<u>532.800</u>	<u>108.799</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af Foga Holding A/S	75.559	119.291
	<u>75.559</u>	<u>119.291</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.021	46.353
	<u>47.021</u>	<u>46.353</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.680.427	2.680.427
Kostpris ultimo	<u>2.680.427</u>	<u>2.680.427</u>
Nedskrivninger primo	-1.331.099	-939.898
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.800	108.799
Udbytte	-100.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>-898.299</u>	<u>-1.331.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.782.128</u>	<u>1.349.328</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dan Marine A/S	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>2.485.592</u>	<u>2.485.592</u>
Kostpris ultimo	<u>2.485.592</u>	<u>2.485.592</u>
Opskrivninger primo	-790.949	-910.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>75.559</u>	<u>119.291</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-715.390</u>	<u>-790.949</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.770.202</u>	<u>1.694.643</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Foga Holding A/S	Esbjerg	20 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.701.494	3.566.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>535.816</u>	<u>135.356</u>
	<u>4.237.310</u>	<u>3.701.494</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.798.189
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56.555</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andy Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-310513642777 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2022 kl.: 07:37:47
Underskrevet med NemID

Andy Andersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-310513642777 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2022 kl.: 07:37:47
Underskrevet med NemID

Thomas Kjær Andersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-467718858555 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 22:23:57
Underskrevet med NemID

Ingerlise Andersen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-480715949877 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2022 kl.: 07:32:43
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor
RID: 1255077064666 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 07:46:25
Underskrevet med NemID

Andy Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-310513642777 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 09:37:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9838ccUnST247620003